
Ev. č.: 4177/2017; Č.j: ASIST/2085/2017/Hozn. 
spis.  znak: 101.2.2, A/10 

- 1 - Zapsala: R. Hoznauerová, asist. 
      Kontrola: Bc. Z. Krenický, taj. 

 

 
Zápis z mimořádného  jednání Rady města Bělá p. B. č. 23/2017  konaného dne  20.10. 2017 od 07:00 hodin 
v kanceláři pana místostarosty MěÚ Bělá pod Bezdězem. 
 
Přítomni:        
Jitka Tošovská, starostka         
Lukáš Voleman, místostarosta 
Jaromíra Límanová, členka rady 
 
 
Omluveni: Bc. Radek Fejfar, člen rady  
 

Mgr. Květuše Vernerová, členka rady 
Libor Šimůnek, člen rady 
Ing. Rudolf Kouba, člen rady  
 
 
 
 

Ostatní přítomni: Bc. Zdeněk Krenický, tajemník MÚ, Jan Mechierek, referent odboru RaMM. 
 
Při zahájení jednání rady bylo přítomno 6 členů rady. Rada města Bělá p. B. byla usnášeníschopná. 
 

Program jednání a stanoviska rady: 
 

1. Program jednání 
O předloženém programu jednání bylo hlasováno.   Hlasování 6-0-0 (usnesení č.514/2017) 
 
 
2. RaMM 
Investice 
a) Rekonstrukce chodníku v ul. Tyršova, Bělá pod Bezdězem  – výběr nejvhodnější nabídky.   
 
                Hlasování 6-0-0 (usnesení č.515/2017) 
3. Ostatní 
a) Návrh programu zasedání mimořádného zastupitelstva města dne 02. 11. 2017 
              

   Hlasování 6-0-0 (usnesení č.516/2017) 
 
Diskuse: 
Mgr. K. Vernerová -   opakovaně stává kamion před ZŠ  nebo před lékárnou v noci a i během víkendů a porušuje 
značku, kterou jsme nechali umístit na vjezdy do města. 
J. Tošovská – informaci předáme Policii ČR. 
 

Usnesení Rady města Bělá pod Bezdězem ze dne 20. 10. 2017 
 

514/2017 Rada města Bělá pod Bezdězem dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění schvaluje program 
jednání mimořádné rady města dne 20. 10. 2017. 

515/2017 Rada města Bělá pod Bezdězem dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění a dle § 81 odst. 1 
zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění rozhoduje, že nejvhodnější nabídkou na 
veřejnou zakázku „Rekonstrukce chodníku v ul. Tyršova, Bělá pod Bezdězem“, zadávanou 
ve zjednodušeném podlimitním řízení, zahájeném dne 2.10.2017, je nabídka uchazeče fa. SaM silnice a 
mosty a.s. se sídlem Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa, IČ 250 18 094 a to s nabídkovou cenou ve výši 
9.091.501,45 KČ bez DPH. S DPH 21 % je tak celková cena za dílo 11.000.716,85 KČ. 

516/2017 Rada města Bělá pod Bezdězem v souladu s Jednacím řádem Zastupitelstva města Bělá pod 
Bezdězem, § 6, odst. 1) navrhuje program jednání zastupitelstva města dne 02.11.2017 v předloženém 
znění. 

 
Jednání Rady města Bělá p. B. skončilo v 07:08 hodin. Další jednání rady bude 30. 10. 2017 od 15:30 hod.  
 
V Bělé pod Bezdězem dne 20. 10. 2017 
 

……………………………            .……………………………. 
          Lukáš Voleman                                                 Jitka Tošovská 

  místostarosta města                   starostka města          


